

Micro Dan Esbjerg Holding ApS

Limfjordsvej 9, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 25 12 36 97



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. maj 2016

Som dirigent:



.....
Kenneth Muf Sørensen

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Micro Dan Esbjerg Holding ApS
Adresse, postnr., by	Limfjordsvej 9, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	25 12 36 97
Stiftet	22. december 1999
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 47 00 66
Telefax	75 47 00 99
Direktion	Kenneth Muf Sørensen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer og foretage formueinvestering efter direktionens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -326.668 kr. mod 110.806 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 3.687.206 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-270.646	-73.347
	Finansielle indtægter	1.111	226.306
	Finansielle omkostninger	-57.133	-5.519
	Resultat før skat	-326.668	147.440
2	Skat af årets resultat	0	-36.634
	Årets resultat	-326.668	110.806
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	98.800
	Betalt ekstraordinært udbytte	0	975.000
	Overført resultat	-326.668	-962.994
		-326.668	110.806



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	300.000
		<u>50.000</u>	<u>300.000</u>
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	18.000	50.433
		<u>18.000</u>	<u>50.433</u>
	Likvide beholdninger	3.746.734	3.910.352
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.814.734</u>	<u>4.260.785</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.814.734</u>	<u>4.260.785</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	3.487.206	3.813.874
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	98.800
	Egenkapital i alt	<u>3.687.206</u>	<u>4.112.674</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	24.634
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.527	107.169
	Anden gæld	15.001	16.308
		<u>127.528</u>	<u>148.111</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>127.528</u>	<u>148.111</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.814.734</u>	<u>4.260.785</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	3.813.874	98.800	4.112.674
Årets resultat	0	-326.668	0	-326.668
Udloddet udbytte	0	0	-98.800	-98.800
Egenkapital 31. december 2015	200.000	3.487.206	0	3.687.206

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Micro Dan Esbjerg Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode.

Gæld i øvrigt er målt til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	36.634
	<u>0</u>	<u>36.634</u>

Selskabets skattepligtige indkomst er opgjort til - 325.543 kr. efter korrektion for ikke fradragsberettigede renter med 1.125 kr. Skattemæssigt tab ved salg af anparter til fremførelse i gevinst på porteføljeaktier 118.625 kr. Der er ikke opført udskudt skat af underskud, idet det ikke anses for sandsynligt at underskuddet vil kunne udnyttes indenfor det kommende år.

3 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 200.000 kr. det seneste år.

4 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

6 Nærtstående parter

Micro Dan Esbjerg Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Boet efter Martin Muf Sørensen		Ejer
Kenneth Muf Sørensen	Torvegade , Esbjerg	Arving
Gitte Muf Sørensen	Solbakken, Esbjerg	Arving